PEUGEOT - ENERGYPLANE-204ASP - Dégauchisseuse-Raboteuse avec Aspiration Intégrée - 1500W
- Largeur 204 mm
Combiné Dégauchisseuse-raboteuse livré avec socle, système d'aspiration intégré et ses accessoires, elle
peut-être utilisée comme machine d'atelier ou d'établi.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132450
Points de fidélité offerts : 780
Prix : 839.90€ TTC 779.90€ TTC
Offre valable du 16/11/2023 au 31/12/2024
Options disponibles :
Spray de maintenance - entretien : Sans option, Maintenance et entretien 400ml réf. 0911018691 Metabo (+
12.90€ TTC)
Enduit de glissement : Sans option, Pot 250g Silbergleit (+ 11.90€ TTC), Pot 1Kg Silbergleit (+ 27.90€
TTC), Bidon 1L Silbergleit (+ 27.90€ TTC)
Descriptif :
Rabot Dégau ENERGY PLANE 204ASP | Peugeot-Outillage
La 204ASP est une petite dégauchisseuse-raboteuse avec largeur de rabotage 204 mm. Livrée avec son
piètement, elle peut être utilisée comme une machine d'atelier, mais peut également être disposée de façon
alternative sur un établi en la désolidarisant de son socle.
Équipée d'un système d'aspiration intégré qui permet de récupérer jusqu'à 97% des poussières et résidus de
coupe du bois émis lors du travail, elle est parfaite pour les petits travaux ou une utilisation ponctuelle sans
avoir à s'encombrer d'un aspirateur plus volumineux.
Elle s'adaptera donc également très bien aux travaux et chantiers mobiles ou ateliers de petite taille, pour un
encombrement minimum et un environnement de travail préservé.
Elle propose en outre une bonne finition qui satisfera parfaitement les débutants, amateurs et travailleurs
occasionnels du bois.
Présentation des caractéristiques et avantages de la dégau-rabot : Système d'aspiration Dust Wizard
intégré avec flexible et colliers de serrage compris. Encombrement restreint Machine utilisable sur son socle
ou indépendemment sur un établi ou autre Pieds d'amortissage en caoutchouc à monter en mode machine
d'établi Moteur de 1500 W qui délivre une excellente puissance pour une machine de ce gabarit Table de
dégauchissage en aluminium Livrée avec Kit de sécurité Peugeot complet : lunettes, masque de protection
anti-poussière et bouchons d'oreilles Tiroir de rangement pour manivelle Guide parallèle de découpe pour le
dégauchissage Réglage gradué de la hauteur de passe Bouton d'arrêt coup de poing Capot de récupération des
poussières Vidéo de présentation de la dégau-rabot :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
1500 W Largeur maximum de dégauchissage 210 mm Largeur maximum de rabotage 204 mm Dimensions
de la table de dégauchissage 737 x 210 mm Dimensions de la table de rabotage 285 x 204 mm Vitesse de
l'arbre porte-fers 8500 tours / minute Hauteur maximum par passe 0 à 2 mm Guide parallèle inclinable 0° à
135° Nombre de fers (réaffûtables) 2 Diamètre de la sortie d'aspiration 63 mm Dimensions de la machine
1050 x 440 x 790 mm Poids 32 Kg Colisage 830 x 530 x 550 mm
Lien vers la fiche du produit